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3 NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

„Dekalog – drogowskaz życia chrześcijańskiego.” 

1. W trzecią niedzielę wielkiego postu Słowo Boże 

przypomina nam, że wszyscy jesteśmy powołani do tego, 

aby być we współczesnym świecie świadkiem 

ukrzyżowanego Chrystusa. Na godzinę 17.00 zapraszamy 

na Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym. 

Nabożeństwo to rozpoczniemy modlitwą Koronki do 

Najświętszych Ran Pana Jezusa. Msza Święta wieczorna 

sprawowana będzie zaraz po zakończeniu Gorzkich Żali. 

 

2. W tym tygodniu: 

✓ W poniedziałek, 4 marca, - święto św. Kazimierza, królewicza, 

✓ w środę,  o 17.45 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

✓ w czwartek, przypada pierwszy czwartek miesiąca. Adoracja Najświętszego 

Sakramentu o dar powołań do służby w Kościele od godz. 17.00 do Mszy Świętej 

wieczornej. 

✓ W piątek o godz. 6.30 czytanie wypominków rocznych a o godz. 7.00 Msza Święta za 

zmarłych wypominanych. Droga krzyżowa rano po Mszy Świętej oraz wieczorem o 

godz. 17.15. 

 

3. W sobotę wieczorem na Mszy Św. O godz. 18.00 rozpoczniemy rekolekcje 

parafialne. Program rekolekcji jest umieszczony w gablotkach, „Iskierce Brata 

Alberta” a także są przygotowane ulotki z programem. Pragniemy tylko zwrócić uwagę, 

że w przyszłą niedzielę na Mszę Św. O 11.00 zapraszamy dzieci, a na 18.00 młodzież 

szkół średnich, studentów i młodzież pracującą. Rekolekcje poprowadzi ks. Piotr 

Hoffmann dyrektor wydziału duszpasterstwa ogólnego kurii diecezjalnej i potrwają do 

środy 13 marca włącznie. 

 

4. Bardzo dziękujemy za ofiary złożone dzisiaj na potrzeby naszej parafii. W 

minionym tygodniu zostały nastrojone organy oraz zdemontowaliśmy ekran w 

prezbiterium. Ekran został przewieziony do serwisu i czyszczenia. Na Gorzkie Żale są 

przygotowane teksty na kartkach. Dziękujemy również za ofiary złożone do puszki na 

dzieło Ad Gentes, dzieci Afryki. Zebrano kwotę 4223 zł. Bóg zapłać. 

 

5. Wielkopostna i świąteczna pomoc charytatywna. 

✓ W dniach 8 i 9 marca w sklepach „Delfin” i „Lewiatan” w Bulowicach odbędzie się 

zbiórka żywności w ramach akcji „Tak Pomagam”. Zebrane artykuły żywnościowe 

długoterminowe zostaną przekazane potrzebującym rodzinom z naszej parafii. 

✓ W zakrystii można nabyć świece symbolizujące Chrystusa Zmartwychwstałego, czyli 

paschaliki na stół wielkanocny oraz baranki wielkanocne CARITAS. Dochód ze 

sprzedaży przeznaczony jest na pomoc charytatywną w naszej parafii. Minimalna 

cena paschalików i baranków 15 zł.; 

 



6. Zapisy na Pieszą Pielgrzymkę Diecezji Bielsko-Żywieckiej do Łagiewnik potrwają 

do 7 kwietnia 2024 r. w wyznaczonych miejscach naszej diecezji. Można zapisywać 

się za pośrednictwem Internetu na stronie pielgrzymki. Szczegóły na plakacie. 

Informujmy, iż organizatorzy Pieszej Pielgrzymki do Łagiewnik zwrócili się w tym 

roku do nas z prośbą, o możliwość zorganizowania w naszej parafii noclegów dla jednej 

grupy pielgrzymkowej( chodzi o przyjęcie około 150 osób ). Prosimy aby zastanowić się 

już teraz kto będzie w stanie przyjąć na nocleg pielgrzymów, w dniu 30 kwietnia do 1 

maja br. Szczegóły organizacyjne będziemy dopinać po zakończeniu zapisów czyli po 7 

kwietnia. Jeżeli już teraz ktoś ma możliwość i wie, że pielgrzymów przyjmie to prosimy 

o kontakt z ks. proboszczem. 

 

7. Przypominamy, że parafialna spowiedź świąteczna odbędzie się w piątek przed 

niedzielą palmową, 22 marca br. Okazja do spowiedzi jest codziennie przed każdą 

Mszą Świętą. W czasie rekolekcji parafialnych jest także wyznaczony dodatkowy czas 

na Sakrament Pokuty. Prosimy aby nie odkładać spowiedzi na Wielki Tydzień. 

 

8. Parafialna Grupa Teatralna Lumen SALVATORIS zaprasza na Misterium 

wielkanocne pt.: „DAJ SIĘ KSZTAŁTOWAĆ MIŁOŚCI” na podstawie dramatu Karola 

Wojtyły: „Brat naszego Boga”. Misterium odbędzie się w Niedzielę Palmową, 24 

marca o godz. 19.15. Ofiarą do skrzynki będzie można wesprzeć dzieło pomocy sióstr 

Albertynek z Krakowa , które prowadzą przytuliska dla bezdomnych. 

 

9. Zachęcamy do nabycia i lektury prasy katolickiej. Jest dostępny magazyn 

popularnonaukowy Gościa Niedzielnego „Historia Kościoła” w cenie 12 zł.  

 

PRZYJMIJMY BŁOGOSŁAWIEŃSTWO BOGA, KTÓRE NIECH BĘDZIE 

DLA NAS POMOCĄ W WIERNYM WYPEŁNIANIU PRZYKAZAŃ, KTÓRE 

NAS NIE ZNIEWALAJĄ, ALE DAJĄ NAM WOLNOŚĆ, MIŁOŚĆ I 

CHRYSTUSOWY POKÓJ. 


